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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MILDRED SAHAD ALEJANDRA SUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ESTEBAN LEAL ZORRILLA
VS
POLICIA VIAL

GUADALUPE ELIZABETH SOTO GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ELY DE JESUS CORTEZ CAMPOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO VALDES MORALES
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

RUBEN VEGA CASTRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SAUL OMAR NERI BARCENAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE JORGE CARRILLO DIOSDADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GILBERTO GUTIERREZ HERNANDEZ Y OTROS
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ALEJANDRO VELASCO GODOY
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DANIEL GONZALEZ MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO GUTIERREZ

VS

SAPAL, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE TRATAMIENTO Y
REUSO DEL SAPAL

MARTIN GOVEA HERNANDEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

CLAUDIA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

FRANCISCO IBARRA CARDOZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS ALEJANDRO FRANCO PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE GUADALU HERRERA VELAZQUEZ
VS
SAPAL

FRANCISCO RAMIREZ VELAZQUEZ
VS
SAPAL
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0027/2022-2do

0041/2022-2do

0093/2022-2do

0269/2021-2do

0518/2019-IN

0638/2020-IN

0896/2020-IN

1070/2020-JN

1176/2021-2do

1214/2021-2do

1283/2020-JN

1532/2019-IJN

2045/2019-IN

2786/2019-IN

JS-0120/2022-2do

JS-0122/2022-2do

JS-0170/2022-2do

JS-0171/2022-2do

Se tiene por no presentada contestacién de

demanda, Se sefiala fecha de audiencia.

Acuerdo de incumplimiento de pruebas.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,

Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,
Admisién de demanda.

12



15/2/22, 15:41

FERNANDO NAHUM CARRANZA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ISIDRO IBARRA VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ANGELICA NAYELY EURAN FLORES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MIRIAM DEL ROCIO RAMIREZ ARTEAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RUBEN DE JESUS PADILLA GALVAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0172/2022-2do

JS-0174/2022-2do

JS-0575/2021-2do

JS-0671/2021-2do

JS-0737/2021-2do

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Admisién de pruebas., Admisién de demanda.

Archivo definitivo.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.
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